様式 1<①調査研修費関係>

人街市議会議長 加 藤  弘 様

会 派 名

代表者名

先進地視察報告書

先進地視察の概要を下記のとおり報告します。

1.視察者名

i             __

i女T台llttI

平成23年 」 月ノ′日

あアρか

彬Z｀多イら

士I
９
“

3.

視察期間

平成χァ年 J月 工弁日

視察先及び視察目的

(1)ご 月2ヶ日(か )

②ご月ぶ 日(たが)
(3)ヾ 月ゝオ日(だン)
(4)月   日 ( )

(5)月   日 ( )

(本 ) ～ 平成

プロ笠 市
市

1-

オ年 ∂ 月ご

(

日(参 )

2日 間)

について

一巾

工巾

工巾 について

について

23.3830

4.視察報告
(1)寡瓶 て 市

◆市の概要 所 、キィ属 多を、今み
u鮮
怖布働、半拇ッ3″机ヘタカて烈歓

ケ

人いll/8,ンは tク「麒全3)、働笏げ午、ヶrκ 4ふ

瑚 察時の状資解λλ慧し箕 惨だ場プ

杉〃縫0‐ 神 グ 岬 わ
τ

lケ

①視  察  日  平成 ,非 年 ご 月)争 日 (才、)
②視 察 時 間  午前 。(疎 //時ご沙分～午前 0(孫り

`時

3沙 分
午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

獣4

智靭鰤叩
鞍①滋→ヽメ纂

◆視察先調査事項の概要

麺饉型駐飲みo取り盤婆・ ～
卜 _‐ ___

・勲 比基豊墨L―一二蜂動 だ蒻烈 以をか筆w81し _

ml:身L二奸 りlaへ47省ゥト〆4)
◆調査事項に対する会派視察目的

潤緯拡■1・墓蘇ん羽た4ヘヮ1ケヒ_じレ

雛盪難糖ぶキ
多・動ヘグ尋ソ
鎌翼I界感易ムもぃ)―軟ベージ11■よお?

R4■ン鮮(_ん″:v■ l″ Ffい(ずを,′′́ッジ■0ヽパらィ

◆市政との関連性 (視察地選択の理由等 )

Йλ鼻7_デイ
“
_fi4.率界孝ヽ f8Й館 ざい

1重ば奮
『

沖礎しハγ―粉曾ヘ蜂tttR沈

◆市政の課題等に対し参考になった点等

L■畳■=_虚:Lァござ̂姦紛2丼多ク1(/
卑 ■ン主141レいイン脅

`tι
t考 卜ヽ 今ヽく-1浄卸多二年いこ̀

ti

づ 一 嘔

八ヴ彦蒻歌こムを骸しれみ%⌒レ移i～メa現才
◆市の概要

為ケ″そレ'～マス我をdttt・

◆視察時の状況

①視  察  日
②視 察 時 間

③視 察 会 場

④応対者職氏名

⑤説明者職氏名

⑥写 真 添 付

締1蜂ノ壽
抄
雰INi城 //樽鴛

"イ

リ々蛹を乞分%´小誦な

鰊翻傲維ギ
城略久

◆視察先調査事項の概要

・ 2蜂 錢 ―止墨↓―ユ92粋毎叫 撃蛹‐輌 摯‐力～
Y

物 =_轟ぐキ■ヵ凝 み勿予た珍 JシトハAた峨 よ 、

鯛箋沢k杉卜豚れ、■21を た計峙≠・
t44地豚ψιp《

◆調査事項に対する会派視察目的
。あ 竣    ・ l・1望JttK_____

が製鋼▲♪ジ縁医 いヽ
`手

あ確象 ^

◆市政との関連性 (視察地選択の理由等)

重鮎もス 3学後物 L倒簗ユ Jゝ艶轟直瓢
`f側

ともシ ン __

鋼・ ン リに 4よ亜ジ彙lA4K_L亜ガ l多る物ハそんョ℃

後 熱 五 濁 力理
l‐m_)・釜 盪 ゾ η ^し,1ご と鎮 わ 晰 ′

◆市政の課題等に対し参考になつた点等

t塑≧ L嘘整 主■ゴ三l梓み 々n_距ン型以 ゞⅢ l■ 野
久熙 ュ_ダDBt■ 1`だ __いJLfケ■1プ_1つ

｀

りるこがスも仏もユし,

-3-

が
メ

タ

ノ″
，一ォ

‥́
タ
ン
′
，
′／
・／

襲雲